
*Z0178Z21.024691
D22.271766

Voorstraat 31, 4491 EV Wissenkerke
Postbus 3, 4490 AA Wissenkerke

Telnr. 14 0113, E-mail: info@noord-beveland.nl,
www.noord-beveland.nl

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Noord-Beveland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 januari 2022

gelet op artikel 147 lid 2 jo artikel 108 lid 1 en artikel 189 van de Gemeentewet;

besluit:

- In te stemmen met de voorbereiding van de renovatie en verbetering van 
het MFA Kats of nieuwbouw op dit perceel, waarbij particuliere 
appartementen onderdeel zijn van dit plan. Voor deze ontwikkeling wordt 
een voorbereidingsbudget van €150.000,- gevraagd aan de 
gemeenteraad.

- Na verdere uitwerking van het plan zal voorafgaand aan een aanbesteding,
ten aanzien van het aan te besteden scenario, budget gevraagd worden 
aan de gemeenteraad.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Noord-Beveland
in zijn openbare vergadering van  24 februari 2022.

De Griffier

C.H. Poortvliet

De voorzitter

drs. G.L. Meeuwisse


